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SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
1 M JUN C1 500 Semifinales Semifinal 1 Salida: 22/05/2025 09:00:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3,4 y 5º mejor tiempo, a FINAL, resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
2 M JUN C1 500 Semifinales Semifinal 2 Salida: 22/05/2025 09:05:00

Calle Tripulacion Club

Mantis SuperElite v3.1 - © 2025 Prodain.com Impreso: 21/05/25 19:19:09 Página: 1
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progresión: 1,2,3,4 y 5º mejor tiempo, a FINAL, resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
3 H JUN C1 500 Semifinales Semifinal 1 Salida: 22/05/2025 09:10:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3,4 y 5º mejor tiempo, a FINAL, resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
4 H JUN C1 500 Semifinales Semifinal 2 Salida: 22/05/2025 09:15:00

Calle Tripulacion Club

2 BELEN LOPEZ Jimena agustina REIAL CLUB NAUTIC PORT DE POLLENCA(A)

3 CANDON VILLALBA Marta SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(A)

4 REMIGIO BESADA Lara CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA(A)

5 MAYORAL BURILLO Candela CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)

6 MONTILLA DEL VAL Aitana CLUB DEPORTIVO BASICO PIRAGUA MADRID(A)

7 LAHOZ CALVO Irene CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS(A)

8 ROMERO REY Candela CLUB NAUTICO PONTECESURES(A)

2 ALHAMBRA PARDA Enma SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(B)

3 VILA GRELA Sara CLUB NAUTICO PONTECESURES(B)

4 CASTIÑEIRAS CASTRO Marta CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(A)

5 GAGO GARCIA Silvia CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA(B)

6 SEGURA JIMENO Maria antonia REIAL CLUB NAUTIC PORT DE POLLENCA(B)

7 CORTECERO CARRERO Pilar CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(C)

1 FERNANDEZ NIELL Iker REAL CLUB NAUTICO DE PALMA(B)

2 CARRILLO CARRILLO Ruben REAL CLUB NAUTICO DE PALMA(A)

3 DE CARDENAS LEON Pablo CLUB NAUTICO SEVILLA(A)

4 ZURITA MOLLINEDO Jairo CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(C)

5 FERNANDEZ BUSTO Raul CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(A)

6 ALONSO JUSTO Jorge CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)

7 VAZQUEZ FERREIRA Hector CLUB FLUVIAL DE LUGO(A)

8 PEREZ PEREZ Alejandro CLUB FLUVIAL DE LUGO(B)

1 RODRIGUEZ ALDA Victor CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)

2 HERES ARAUJO Alejandro CLUB NAUTICO ENSIDESA(B)

3 RUIZ CARBALLO Alberto CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(B)

4 LAGARES MONTES Anton CLUB RIA DE BETANZOS(A)

5 CID CASTRO Javier CLUB RIA DE BETANZOS(B)

6 REY LAPIDO Iker CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(B)

7 VERA JAIME Alvaro nahuel REIAL CLUB NAUTIC PORT DE POLLENCA(A)
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Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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progresión: 1,2,3,4 y 5º mejor tiempo, a FINAL, resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
5 H S23 C1 500 Semifinales Semifinal 1 Salida: 22/05/2025 09:20:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3,4 y 5º mejor tiempo, a FINAL, resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
6 H S23 C1 500 Semifinales Semifinal 2 Salida: 22/05/2025 09:25:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3,4 y 5º mejor tiempo, a FINAL, resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
7 M JUN K1 500 Semifinales Semifinal 1 Salida: 22/05/2025 09:30:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3,4 y 5º mejor tiempo, a FINAL, resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Calle Tripulacion Club

8 SANCHEZ BERNAL Dario SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(A)

1 TOLOSA GOMEZ Ibai CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA-IRUÑEA PIRAGUISMOA(A)

2 GONZALEZ ORMAZABAL Miguel CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(B)

3 OLIVARES OSMA David CLUB PIRAGUISMO CUENCA(A)

4 JACOME COUTO Martin ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(C)

5 CRESPO PENAS Pablo ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(A)

6 ROS LUCAS Daniel CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(F)

7 RUIZ PICHARDO Juan CLUB NAUTICO SEVILLA(A)

8 PICON VOCES Carlos gutier CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA(A)

1 SANCHEZ BERNAL Carlos SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(A)

2 VILLALBA MUÑOZ Leon CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(C)

3 DEL BARRIO SANCHEZ Adrian CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(D)

4 TORRADO MOLLINEDO Pedro CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(A)

5 GRIJALBA GUERRERO Daniel CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(E)

6 EXPOSITO RIAL Martin ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(B)

7 GONZALEZ ORMAZABAL Diego CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)

8 COUTO FERNANDEZ Diego ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(D)

1 MATEOS CANO Valeria BLANCA CLUB DE PIRAGUISMO(A)

2 ALCALDE JIMENEZ Carla CLUB PIRAGUISMO RIO JERTE(C)

3 FERNANDEZ DOCHERTY Emily CLUB FLUVIAL DE LUGO(A)

4 BLANCO CALDERON Claudia CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM(A)

5 MARTINEZ KOSHYTSKA Maria SCOOTER CLUB ALGEMESI(A)

6 TRINIDAD DEL HOYO Telma CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM(B)

7 CORREDOIRA FERNANDEZ Iris CLUB NAUTICO DE COBRES(A)

8 HENRIQUES DA SILVA Karla CLUB KAYAK TUDENSE(A)



rfe
p.

es

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
8 M JUN K1 500 Semifinales Semifinal 2 Salida: 22/05/2025 09:35:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3,4 y 5º mejor tiempo, a FINAL, resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
9 M S23 K1 500 Semifinales Semifinal 1 Salida: 22/05/2025 09:40:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3,4 y 5º mejor tiempo, a FINAL, resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
10 M S23 K1 500 Semifinales Semifinal 2 Salida: 22/05/2025 09:45:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3,4 y 5º mejor tiempo, a FINAL, resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
11 H JUN K1 500 Semifinales Semifinal 1 Salida: 22/05/2025 09:50:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3 a FINAL A. 4,5,6 a FINAL B. Resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

2 SANCHEZ GRANADO Carmen CLUB PIRAGUISMO RIO JERTE(B)

3 FIGAREDO RAMOS Laura CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSAEL GAITERO(A)

4 LLERA SERRANO Celia CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA(A)

5 MOREIRA GARCIA Natalia ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(A)

6 PARADA PIÑEIRO Sofia CLUB DE PIRAGUISMO CP PORTONOVO(A)

7 PEREZ CHAN Lorena CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON(A)

8 AIZPIOLEA MACHADO Eneritz CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK(A)

1 JUARISTI LUIS Malen CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK(C)

2 VEY SUAREZ Carla REAL CLUB NAUTICO DE PALMA(A)

3 LATA CAGIAO Irene CLUB RIA DE BETANZOS(A)

4 ARSUAGA MARTIARENA Uxue CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK(A)

5 CORRAL DE CORO Carla CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK(B)

6 RABINERSON ARANDA Alma CLUB MARITIMO DE MAHON(A)

7 RODRIGUEZ HUERTAS Uxia CLUB KAYAK TUDENSE(A)

8 REUS AROLA Maria CLUB DE VELA PUERTO ANDRATX(A)

1 HERMOSO MACHO Miriam SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(A)

2 PAZ IGLESIAS Rocio CLUB PIRAGUISMO ILLA DE AROUSA(A)

3 SOUTELO GONZALEZ Lucia CLUB KAYAK TUDENSE(B)

4 DURAN PIÑEIRO Sara CLUB DE PIRAGUISMO CP PORTONOVO(A)

5 NOVO FERNANDEZ Yaiza CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO(A)

6 PARAJA FERNANDEZ Maria REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(A)

7 TENREIRO SUAREZ Lucia CLUB PIRAGUISMO ILLA DE AROUSA(B)

8 VIDAL MORALES Claudia CLUB MARITIMO DE MAHON(B)

1 REGUERA OLAGUIBEL Juan REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(C)

2 RECAMAN PAZOS Martin CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA(B)

3 MOHAMED MOHAMED Sulaiman CLUB LOS DELFINES DE CEUTA(A)

4 GUTIERREZ DIAZ Alejandro CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA(A)

5 ESCUDERO ORDIZ Ruben REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(A)

6 MUÑOZ SUERO Lucas CLUB PIRAGUISMO TALAVERA TALAK(A)

7 KOSOWSKI CASTILLA Alvaro CLUB PIRAGUISMO CASTELLDEFELS(A)

8 NUÑEZ FERREIRO Anton CLUB KAYAK TUDENSE(B)

9 TRUJILLO ARTILLO Santiago REAL CIRCULO LABRADORES(B)
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SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
12 H JUN K1 500 Semifinales Semifinal 2 Salida: 22/05/2025 09:55:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3 a FINAL A. 4,5,6 a FINAL B. Resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
13 H JUN K1 500 Semifinales Semifinal 3 Salida: 22/05/2025 10:00:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3 a FINAL A. 4,5,6 a FINAL B. Resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
14 H S23 K1 500 Semifinales Semifinal 1 Salida: 22/05/2025 10:05:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3 a FINAL A. 4,5,6 a FINAL B. Resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

1 GONZALEZ BALEA Marcos CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA(A)

2 PEREZ SANTIAGO Bernabe cruz SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(A)

3 YBARRA OLMEDO Nicolas REAL CIRCULO LABRADORES(C)

4 GONZALEZ SANCHEZ MORA Francisco ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGUISMO(A)

5 LOPEZ DE MIGUEL Jaime CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(B)

6 LOPEZ GONZALEZ Borja CLUB NAUTICO FIRRETE(A)

7 ALVAREZ SANCHEZCIMA Guillermo CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

8 NONIDES GONZALEZ Hugo CLUB DEPORTIVO BASICO LOS CUERVOS KLOCKNER
PENTAPL(A)

9 GOMEZ GARCIA Lucas CLUB FLUVIAL DE LUGO(A)

1 ALONSO DIAZ Manuel CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(B)

2 COSMOS CABRERA David CLUB PIRAGUISME SILLA(A)

3 PINEDO MERINO Gonzalo CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(E)

4 DELGADO GONZALEZ Pedro damaso CLUB NAUTICO FIRRETE(B)

5 GRANADOS SANTAMARIA Gonzalo CLUB NAUTICO SEVILLA(A)

6 GOMEZ DE MIGUEL Juan CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)

7 FEIJOO PEREZ Diego CLUB KAYAK TUDENSE(A)

8 ALVAREZ DE LA GALA PEREZHICK Juan REAL CIRCULO LABRADORES(A)

9 RAINERO PARRA Jaime CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(D)

2 DOMINGUEZ DOMINGUEZ Antonio REAL CIRCULO LABRADORES(A)

3 VELAZQUEZ BOLLULLO Diego REAL CIRCULO LABRADORES(B)

4 GARCIA GALLEGO Ruben FERTIBERIA  ASOCIACION ATLETICA AVILESINA(A)

5 GARCIA RUIZ Carlos CLUB NAUTICO SEVILLA(A)

6 MUÑOZ BENAVENTE Diego CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(B)

7 CAO HERVA Anton CLUB NAUTICO FIRRETE(B)

8 POUSA NOVAS Manuel CLUB DE MAR RIA DE ALDAN- GANDON SA(A)
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SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
15 H S23 K1 500 Semifinales Semifinal 2 Salida: 22/05/2025 10:10:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3 a FINAL A. 4,5,6 a FINAL B. Resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
16 H S23 K1 500 Semifinales Semifinal 3 Salida: 22/05/2025 10:15:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3 a FINAL A. 4,5,6 a FINAL B. Resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
19 M S23 C1 500 Finales Final A Salida: 22/05/2025 11:40:00

Calle Tripulacion Club
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SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
32 H JUN C1 1000 Semifinales Semifinal 1 Salida: 23/05/2025 09:00:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3,4 y 5º mejor tiempo, a FINAL, resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

2 AGUILAR MARTIN Arturo CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)

3 ESTEBANEZ SANTIAGO Daniel CLUB DEPORTIVO BASICO LOS CUERVOS KLOCKNER
PENTAPL(A)

4 GORIBAR ECHEVARRIA Ernesto CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA(B)

5 CABALLERO HERNANDEZ Marcos CLUB RACING VALLADOLID DE PIRAGUISMO(A)

6 PIZARRO DORADO Victor CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(C)

7 LAGO ALVAREZ Diego CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

8 GARCIA MARTINEZ Iago CLUB KAYAK FOZ(A)

2 LOPEZ GONZALEZ Martin CLUB NAUTICO FIRRETE(E)

3 GARCIA ROMAN Javier CLUB NAUTICO FIRRETE(C)

4 ALLEGUE PENA Oscar juan CLUB NAUTICO FIRRETE(A)

5 DOMINGUEZ FIGUEIRA Mauro CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON(A)

6 GONZALEZ SEDES Bruno CLUB NAUTICO FIRRETE(D)

7 LOPEZ AGUILAR Manuel CLUB KAYAK TUDENSE(A)

8 PLATERO DONOSO Aimar CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK(A)

2 DELGADO DE LA FUENTE Candelaria SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(B)

3 HERMOSO MACHO Ana isabel SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(C)

4 COUTO FERNANDEZ Claudia ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(A)

5 CANTERO HERRERA Ana SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(A)

6 RODRIGUEZ REQUEJO Alba maria CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO
CONSERVAS-PESCAMAR(B)

7 GOMEZMILLAN HERRERO Elena CLUB NAUTICO SEVILLA(A)

8 NOVO ROMERO Nerea CLUB NAUTICO PONTECESURES(A)

2 FERNANDEZ NIELL Iker REAL CLUB NAUTICO DE PALMA(A)

3 ZURITA MOLLINEDO Jairo CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(C)

4 FERNANDEZ BUSTO Raul CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(A)

5 VAZQUEZ FERREIRA Hector CLUB FLUVIAL DE LUGO(A)

6 DE CARDENAS LEON Pablo CLUB NAUTICO SEVILLA(A)

7 REY LAPIDO Iker CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(B)

8 LAGARES MONTES Anton CLUB RIA DE BETANZOS(A)
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SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
33 H JUN C1 1000 Semifinales Semifinal 2 Salida: 23/05/2025 09:05:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3,4 y 5º mejor tiempo, a FINAL, resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
34 H S23 C1 1000 Semifinales Semifinal 1 Salida: 23/05/2025 09:10:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3,4 y 5º mejor tiempo, a FINAL, resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
35 H S23 C1 1000 Semifinales Semifinal 2 Salida: 23/05/2025 09:15:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3,4 y 5º mejor tiempo, a FINAL, resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
36 H JUN K1 1000 Semifinales Semifinal 1 Salida: 23/05/2025 09:20:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3 a FINAL A. 4,5,6 a FINAL B. Resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

2 RUIZ CARBALLO Alberto CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)

3 ALONSO JUSTO Jorge CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)

4 PEREZ PEREZ Alejandro CLUB FLUVIAL DE LUGO(B)

5 SANCHEZ BERNAL Dario SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(A)

6 CID CASTRO Javier CLUB RIA DE BETANZOS(B)

7 HERES ARAUJO Alejandro CLUB NAUTICO ENSIDESA(B)

2 JACOME COUTO Martin ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(B)

3 OLIVARES OSMA David CLUB PIRAGUISMO CUENCA(A)

4 GONZALEZ ORMAZABAL Miguel CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(B)

5 TORRADO MOLLINEDO Pedro CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(A)

6 RUIZ PICHARDO Juan CLUB NAUTICO SEVILLA(A)

7 VILLALBA MUÑOZ Leon CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(C)

3 GONZALEZ ORMAZABAL Diego CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)

4 SANCHEZ BERNAL Carlos SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(A)

5 EXPOSITO RIAL Martin ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(A)

6 CORREA CAMPO Xoel CLUB KAYAK TUDENSE(A)

7 DEL BARRIO SANCHEZ Adrian CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(D)

1 RECAMAN PAZOS Martin CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA(B)

2 COSMOS CABRERA David CLUB PIRAGUISME SILLA(A)

3 ALONSO DIAZ Manuel CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(B)

4 GONZALEZ SANCHEZ MORA Francisco ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGUISMO(A)

5 ESCUDERO ORDIZ Ruben REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(A)

6 GOMEZ GARCIA Lucas CLUB FLUVIAL DE LUGO(A)

7 YBARRA OLMEDO Nicolas REAL CIRCULO LABRADORES(C)

8 NONIDES GONZALEZ Hugo CLUB DEPORTIVO BASICO LOS CUERVOS KLOCKNER
PENTAPL(A)

9 TRUJILLO ARTILLO Santiago REAL CIRCULO LABRADORES(B)
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SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
37 H JUN K1 1000 Semifinales Semifinal 2 Salida: 23/05/2025 09:25:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3 a FINAL A. 4,5,6 a FINAL B. Resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
38 H JUN K1 1000 Semifinales Semifinal 3 Salida: 23/05/2025 09:30:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3 a FINAL A. 4,5,6 a FINAL B. Resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
39 H S23 K1 1000 Semifinales Semifinal 1 Salida: 23/05/2025 09:35:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3 a FINAL A. 4,5,6 a FINAL B. Resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

1 GRANADOS SANTAMARIA Gonzalo CLUB NAUTICO SEVILLA(B)

2 KOSOWSKI CASTILLA Alvaro CLUB PIRAGUISMO CASTELLDEFELS(A)

3 REGUERA OLAGUIBEL Juan REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(B)

4 RAINERO PARRA Jaime CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(B)

5 ALVAREZ SANCHEZCIMA Guillermo CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

6 LOPEZ GONZALEZ Borja CLUB NAUTICO FIRRETE(A)

7 CABALLERO HERNANDEZ Oliver CLUB RACING VALLADOLID DE PIRAGUISMO(A)

8 DELGADO GONZALEZ Pedro damaso CLUB NAUTICO FIRRETE(B)

9 PINEDO MERINO Gonzalo CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(C)

1 CRESPO RIVAS Javier CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA(A)

2 GUTIERREZ DIAZ Alejandro CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA(A)

3 MOHAMED MOHAMED Sulaiman CLUB LOS DELFINES DE CEUTA(A)

4 MUÑOZ SUERO Lucas CLUB PIRAGUISMO TALAVERA TALAK(A)

5 MIGUEZ CORES Alexandre CLUB PIRAGUISMO VILABOA(A)

6 PEREZ SANTIAGO Bernabe cruz SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(A)

7 DIAZ GARCIA Sergio CLUB NAUTICO SEVILLA(A)

8 ALVAREZ DE LA GALA PEREZHICK Juan REAL CIRCULO LABRADORES(A)

9 GOMEZ DE MIGUEL Juan CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(D)

2 DOMINGUEZ CATALA Sergio CLUB PISUERGA DE VALLADOLID(A)

3 GONZALEZ SEDES Bruno CLUB NAUTICO FIRRETE(D)

4 PIZARRO DORADO Victor CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(C)

5 CABALLERO HERNANDEZ Marcos CLUB RACING VALLADOLID DE PIRAGUISMO(A)

6 ESTEBANEZ SANTIAGO Daniel CLUB DEPORTIVO BASICO LOS CUERVOS KLOCKNER
PENTAPL(A)

7 LAGO ALVAREZ Diego CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

8 NEIRA REAL Adrian CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON(B)
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SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
40 H S23 K1 1000 Semifinales Semifinal 2 Salida: 23/05/2025 09:40:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3 a FINAL A. 4,5,6 a FINAL B. Resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
41 H S23 K1 1000 Semifinales Semifinal 3 Salida: 23/05/2025 09:45:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1,2,3 a FINAL A. 4,5,6 a FINAL B. Resto eliminados

SELECTIVO NACIONAL SPRINT JUNIOR  SUB23
Embalse de Pontillón (22/05/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
46 M JUN K1 1000 Finales Final A Salida: 23/05/2025 11:50:00

Calle Tripulacion Club
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2 GARCIA MARTINEZ Iago CLUB KAYAK FOZ(A)

3 LOPEZ GONZALEZ Martin CLUB NAUTICO FIRRETE(E)

4 GARCIA GALLEGO Ruben FERTIBERIA  ASOCIACION ATLETICA AVILESINA(A)

5 DOMINGUEZ FIGUEIRA Mauro CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON(A)

6 CAO HERVA Anton CLUB NAUTICO FIRRETE(B)

7 AGUILAR MARTIN Arturo CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)

8 DOMINGUEZ DOMINGUEZ Antonio REAL CIRCULO LABRADORES(A)

2 GORIBAR ECHEVARRIA Ernesto CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA(A)

3 ALIAGA MONTAGUD Izan CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(A)

4 ALLEGUE PENA Oscar juan CLUB NAUTICO FIRRETE(A)

5 MUÑOZ BENAVENTE Diego CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(B)

6 GARCIA ROMAN Javier CLUB NAUTICO FIRRETE(C)

7 CASTILLA RODRIGUEZ Ruben CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(D)

1 ROSSELLO GARCIA Marta REAL CLUB NAUTICO DE PALMA(A)

2 PAZOS GONZALEZ Zaira CLUB KAYAK TUDENSE(A)

3 AIZPIOLEA MACHADO Eneritz CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK(A)

4 MATEOS CANO Valeria BLANCA CLUB DE PIRAGUISMO(A)

5 MOREIRA GARCIA Natalia ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(A)

6 PARADA PIÑEIRO Sofia CLUB DE PIRAGUISMO CP PORTONOVO(A)

7 SANCHEZ GRANADO Carmen CLUB PIRAGUISMO RIO JERTE(B)

8 FIGAREDO RAMOS Laura CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSAEL GAITERO(A)

9 LLERA SERRANO Celia CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA(A)


